GERENCIA REGIONAL DE AGRICULTURA~ LAMBAYEQUE
COMITE DE SELECCION

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTCRGAMIENTO DE BUENA PRO
RESPECTO DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA D.U 032-2023 N° 05-2023-GR.LAMB/GRA-2 SEGUNDA
CONVOCATORIA,

EN LA CIUDAD DE CHICLAYO, SIENDO A LAS 08:30 HORAS DEL DiA 14 DE NOVIEMBRE DEL ANO DOS
MIL VEINTITRES, SE REUNEN LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE SELECCION ENCARGADOS
DE CONDUCIR Y DESARROLLAR LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA DU 032-2023 N° 05-2023-
GRLAMB/GRA-2 SEGUNDA CONVOCATORIA, QUE TIENE COMO OBJETO Contratacion del SERVICIO DE
EJECUCION DE ACTIVIDAD DE EMERGENCIA DENOMINADO “SERVICIO LIMPIEZA Y DESCOLMATACION,
CONFORMACION DE BORDOS Y COLOCACION DE ROCA AL VOLTEQ DEL CAUCE EN EL RIO ZANA
AMBAS MARGENES - 1,100,00 MTS, DISTRITO DE ZANA, PROVINCIA DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO DE
LAMBAYEQUE"», CON LA FINALIDAD DE LLEVAR A CABO LA ETAPA DE ADMISION, EVALUACION,
CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO DEL MENCIONADO PROCEDIMIENTO DE SELECCION.

PARA TAL EFECTO SE ENCUENTRAN PRESENTES LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE
SELECCION LOS MISMOS QUE SE DETALLAN A CONTINUACION:

ANTONIO IOAKIM MARTINEZ DiAZ PRESIDENTE TITULAR
LUCIO ALADINO VASQUEZ MEJIA PRIMER MIEMBRO TITULAR
BLANCA LISSETTE UCEDA RACA SEGUNDO MIEMBRO TITULAR

EL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION, LUEGO DE VERIFICAR EL QUORUM RESPECTIVO DA POR
INICIADO EL PRESENTE ACTO.

EN ESTE ESTADO SE PROCEDIO DE ACUERDO A LA NORMATIVIDAD VIGENTE, A VERIFICAR LAS
EMPRESAS REGISTRADAS COMO PARTICIPANTES EN EL SISTEMA ELECTRONICO DE CONTRATACIONES

DEL ESTADO (SEACE), DETERMINADOSE QUE 40 POSTORES SE HAN REGISTRADO EN CONFORMIDAD
AL SIGUIENTE DETALLE:
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ASI MISMO DE LA VERIFICACION DEL SISTEMA ELECTRONICO DE CONTRATACIONES DEL ESTADOQ
(SEACE), SE HA OBSERVADO QUE ONCE POSTORES HAN REGISTRADQ SUS RESPECTIVAS PROPUESTAS
EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE DETALLE:
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Presentaclén de oferlas/exprasién de interds

Ealidas convocants | GOBIERHO REGIONAL BE LAMBAYEQUE - BERENCIA REGIONAL DE AGRICULTURA LAMBAYEQUE
Komenclalura ; AS-DU 032202381 4-2023-BRLAMBIGRA2

Hro. de convotatorla ; 2

Quielo ds contratacion ; Servlelo

Dascripcidn del ohjeto : Confratazisn Zel Serviels de EJECUCION DE ACTIVIOAD DE EMERDENCIA EN LA REGION LAMBAYEGUE

DENOMIRADO "SERVICIO LEAPIEZA Y DESCOLMATACION, CONFORACION DE BURDOSY COLOCACION DE ROCA
AL VOLTEO DEL CAUCE EN EL IO ZANA AMBAS MARGENES - 1.100.00 JATS, DISTRITG DE ZARA, FROVINCLA DE
CHICLAYQ, DEPARTAMENTD DE LAMBAYEGUE

N
RUC { Codigo Nombre ¢ Ratdn S
1 Confralacion del Servico g ¢ EJECUCIUN DE AG | IWIDAD DE ENMERGENCIA EN LA BEGION LAMBAVEQUE DENOIINADD "SERVICIC LINEIEZA ¥
DESCOLMATACION, CONFORMACION DE BORDOS Y COLOCACION DE ROCA AL VOLTED DEL CAUCE EN EL RIO ZANA AMBAS MARGENES -
1.100.00 W18, DISTAITO DE ZARA, PROVINCIA DE CHICLAYO, DEPASTAMENTO DE LAMBAYEQUE
20480214928 [ IBE CONTRATISTAS GENERALES SAC. 1371172023 17.55 45 Electoni
TR0 TSR0 | TONSBRTIB RENTOR 1A 1/3093 TGEEAT Elgtironico
FOFGTESDA | CONBONCIO FANA (R E] 211800 Elecironice
[ 20555000821 | CONBONCIO (U0 FANA [ETREEE ATE0 ERCiionica
20510368647 | CONSORCIG RELET 1371172023 220448 Eteclionico
20530671595 | CONSORGIC AGRICULTURA, TH1/2023 32.08.51 Electionica
30570646501 | CONSORCIC ZANA, [EGRELER) FERIRA] Efechionicn
F0520641558 | CONSTRUGTORA E INIAGBILIARIA ENSAMAR § KL TA3025 330357 ETecironia
30535613441 | CONSORCID ZANA 131372023 PERERL EleCloi0
30474831154 | CONSORCIC PANZA VERDE TUTI73033 PRV Frectionico
20607203876 | CONGURCID CPY 32023 234570 ElECiiomen

f \:\, ACTO SEGUIDO SE PROCEDIO A LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION OBLIGATORIA A FIN DE
//f LLEVAR A CABO LA ETAPA DE ADMISION DE PROPUESTAS EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE

g ) DETALLE:

{
{ “DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA Y ADMISIBILI
 REPSTDE =]
afiin ) SUSCRIBELA L : .
' ANEXC 1 [ OFERTA 5| TANEXO 3 U ANEXO 87D TANERD B
CONSORCIO
RELEI
NO ADMITIDA
1 SICUMPLE | S$ICUMPLE ]SICUMPLE | SlCUMPLE S| CUMPLE $I CUMPLE NG CUMPLE
i IBE
; CONTRATISTAS
GENERALES SICUMPLE | SECUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE S CUMPLE S| CUMPLE
SAL. ADMITIDA
2 St CUMPLE
' CONSORCIO
SICUM PLE S1 CLIMP! C 5 MPLE
/}z f AGRICULTURA PLE | I CUMI LE i S1CUMPLE St CUMPLE St CUMPLE 1 U
” ADMITIDA
i {// 3
&}f
CONSORCIO
ZARA
RUC
20491590484 | SICUMPLE § SICUMPLE | STCUMPLE | §I CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE
) NO ADMITIDA
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CONSORCIORIC

ZARA S CUMPLE 1 CUMPLE SICUMPLE | St CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE NO CUMPLE

NO ADMITIDA

CONSCRCIO

REXNOR 51 CUMPLE 5] CUMPLE SICUMPLE § SICUMPLE Sk CUMPLE 51 CUMPLE NO CUMPLE

NO ADMITIDA

CONSORCIO
ZANA
RUC

20570646681

S CUMPLE SECUMPLE SECUMPLE | SI CUMPLE S1 CUMPLE 5% CUMPLE 58 CUMPLE

ADMITIDA

CONSORCIO
ZARA
RUC
20539013441

S CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE | SiCUMPLE S CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE

ADMITIDO

CONSORCIO

PANZA VERDE | S{CUMPLE St CUMPLE SECUMPLE | 51 CUMPLE SI CUMPLE St CUMPLE NG CUMPLE

NO ADMITIDA

CONSCRCIO

CPy 51 CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE § 5§ CUMPLE S| CUMPLE Sl CUMPLE NO CUMPLE

i0

NO ADMITIDA

CONSTRUCTGR
AE
INMOBILIARIA
ENSAMAR 5.R.L

S CUMPLE S CLMPLE SICUMPLE | SICUMPLE $1 CUMPLE St CUMPLE NO CUMPLE

11

NOADMITIDA

MOTIVACION DE LA NO ADMISION DE LAS OFERTAS

CONSORCIO RELEY

LA SUMATORIA DEL COMPONENTE TRABAJOS PRELIMINARES EL POSTOR OFERTAS/. 634,547.56
SIENDO LA SUMATORIA CORRECTA S/. 643,547.56 OBSERVANDOSE UN ERROR ARIMETICO QUE
NO ES SUBSANABLE.
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EL PRESENTE PROCEDIMIENTO ES CONVOCADO BAJO EL SISTEMA MIXTC PRECIOS UNITARIOS
(EJECUCION DE ACTIVIDAD) Y SUMA ALZADA (ELABORACION DE FICHA TECNICA) ¥ SEGUN LO
ESTIPULADO EN NUMERAL 60.4 DEL ARTICULO 60 DFL REGLAMENTO DE LA LEY DE
CONTRATACIONES DEL ESTADQ INDICA “En los sistemas de contratacion a precios unitarios o
tarifas, cuando se advierta errores aritméticos, corresponde su correccidn al drganoc a cargo del
procedimiento, debiendo constar dicha rectificacion en el acta respectiva; en este ltimo caso,
dicha correccién no implica la variacidn de los precios unitarios ofertados.

EN TAL SENTIDO SE CONCLUYE QUE EL ERROR ARITMETICO SOLO ES SUBSANABLE EN
PROCEDIMIENTOS CONVOCADQS BAJO EL SISTEMA DE CONTRATACION A PRECIOS UNITARIOS
O TARIFAS POR LO CUAL DICHO ERROR ARITMETICO NO ES SUBSANBLE EN EL PRESENTE
PROCEDIMIENTO DADO QUE ES CONVOCADO BAJO EL SISTEMA MIXTO. POR LO TANTO, NO SE
ADMITE LA OFERTA,

POSTOR CONSORCIO ZANA RUC 20491590484

EN LA PROMESA DE CONSORCIO EL POSTOR DENTRO DE SUS OBLIGACIONES INDICA EJECUCION
DE LA OBRA HASTA SU LIQUIDACION, ADMINISTRACION DE LA OBRA HASTA SU LIQUIDACION
ENTRE OTROS REFIRIENDOSE AL OBJETO DE CONTRATACION COMO UNA OBRA, SIN EMBARGO,
EL GBIETO A CONTRATAR DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LAS BASES INTEGRADAS DEL
PRESENTE PROCEDIMIENTO ES SERVICIO EN GENERAL, DICHO ERROR NO ES SUBSANABLE TODA
VEZ QUE LAS OBLIGACIONES QUE CORRESPONDEN A CADA UNO DE LOS INTEGRANTES DEBE
ESTAR RELACIONADAS AL OBJETO DE LA CONTRATACION Y LA SUBSNACION ALTERARIA EL
CONTENIDO ESCENCIAL DE LA OFERTA,

EN EL PRECIO DE LA OFERTA ANEXO N° 06 EL POSTOR PRESENTA ERROR DE CALCULO EN LA
OFERTA A PRECIOS UNITARIOS RESPECTO AL CALCULO DE IGV, DE LA SUMATORIA SE OBSERVA
MONTO ANTES DE IGV S/. 1,775,570.87 LUEGO IGV {18%) S/. 331,119.97 Y EL CALCULO
CORRECTO DEL MONTQ DE IGV £5 5/. 319,602.76 DIFIRIENDO DEL OFERTADO.

EL PRESENTE PROCEDIMIENTO ES CONVOCADO BAIQ EL SISTEMA MIXTO PRECIOS UNITARIOS
(EJECUCION DE ACTIVIDAD) Y SUMA ALZADA (ELABORACION DE FICHA TECNICA) Y SEGUN LO
ESTIPULADO EN NUMERAL 60.4 DElL ARTICULO 60 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE
CONTRATACIONES DEL ESTADO INDICA “En los sistemas de contratacién a precios unitarios o
tarifas, cuando se advierta errores aritméticos, corresponde su correccién al érgano a cargo del
procedimiento, debiendo constar dicha rectificacion en el acta respectiva; en este Gltimo caso,
dicha correccion no implica la variacion de los precios unitarios ofertados.

EN TAL SENTIDO SE CONCLUYE QUE EL ERROR ARITMETICO SOLO ES SUBSANABLE EN
PROCEDIMIENTOS CONVOCADOS BAJO EL SISTEMA DE CONTRATACION A PRECIOS UNITARIOS
O TARIFAS POR LO CUAL DICHO ERROR ARITMETICO NO ES SUBSANBLE EN EL PRESENTE
PROCEDIMIENTO DADO QUE £S CONVOCADO BAJO EL SISTEMA MIXTO, POR LO TANTO, NO SE
ADMITE LA OFERTA.

POSTOR CONSORCIO RIO ZANA

PRESENTA EL DETALLE DE PRECIOS UNITARIOS DE MANERA GLOBAL, NO EVIDENCIANDO LOS
COMPONENTES O PARTIDAS, METRADOS Y COSTOS UNITARIOS OFERTADOS, ESTG DEBIO
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PRESENTARSE OBLIGATRORIAMENTE EN EL CONTENIDO DELL ANEXO 06, TAL COMO LO DETALLA
EL CONTENIDO DEL ANEXO 06 EN LAS BASES INTEGRADAS (PAG 52 Y 53) "El postor _debe
consignar en su oferta los precios unitarios de [os componentes previsios para este sistema en

el presente anexo y por un monto filo inteqral de los componentes previstos a suma alzada”

POSTOR CONSORCIO REXNOR
PRESENTA EL DETALLE DE PRECIOS UNITARIOS DE MANERA GLOBAL, NO EVIDENCIANDO LOS

COMPONENTES O PARTIDAS, METRADOS Y COSTOS UNITARIOS OFERTADOS, ESTO DEBIO
PRESENTARSE OBLIGATRORIAMENTE EN EL CONTENIDO DEL ANEXG 06, TAL COMO LG DETALLA
EL CONTENIDO DEL ANEXO 06 EN LAS BASES INTEGRADAS (PAG 52) ""El postor debe consignar
en su oferta los precios unitarios de los componentes previstos para este sistema en el presente
anexo y por un monto fijo integral de los componentes previstos a suma alzada”

POSTOR CONSORCIO PANZA VERDE
PRESENTA EL DETALLE BE PRECIOS UNITARIOS DE MANERA GLOBAL, NO EVIDENCIANDO LOS

COMPONENTES O PARTIDAS, METRADOS Y COSTGS UNITARIOS OFERTADOS, ESTO DEBIO
PRESENTARSE OBLIGATRORIAMENTE EN EL CONTENIDO DEL ANEXO 06, TAL COMO LO DETALLA
EL CONTENIDC DEL ANEXO 06 EN LAS BASES INTEGRADAS (PAG 52) "El postor debe consignar
en su oferta Jos precios unitarios de los componentes previstos parg este sistema en el presente

anexo y por un monte fifo inteqral de los componentes previstos a suma alzoda”

POSTOR CONSORCIO CPU
PRESENTA EL DETALLE DE PRECIOS UNITARIOS DE MANERA GLOBAL, NO EVIDENCIANDO LOS

COMPONENTES O PARTIDAS, METRADOS Y COSTOS UNITARIOS OFERTADOS, ESTO DEBIO
PRESENTARSE OBLIGATRORIAMENTE EN EL CONTENIDO DEL ANEXO 06, TAL COMO LO DETALLA
EL CONTENIDO DEL ANEXO 06 EN LAS BASES INTEGRADAS (PAG 52) “El postor debe consignar
en su oferta los precios unitarios de los componentes previstos parg este sistema en el presente

anexo y por un monto fijo integral de los componentes previstos a suma alzada”

POSTOR CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA ENSAMAR S.R.L
LA SUMATORIA DEL COMPONENTE COLOCACION DE ROCA AL VOLTEO EL POSTOR OFERTA

SUMINISTRO DE ROCA S/. 730,092.62 Y COLOCACION Y ACOMODO DE ROCA AL VOLTEOS/.
146,018.52 EXISTIENDOQ UN ERROR ARITMETICO INSUBSANABLE £EN LA MULTIPLICACION
OBTENIENDOSE LOS RESULTADOS DE S/. 730,092.00 Y S/. 146,014.40 RESPECTIVAMENTE.

EL PRESENTE PROCEDIMIENTO ES CONVOCADO BAJO EL SISTEMA MIXTO PRECIOS UNITARIOS
(EJECUCION DE ACTIVIDAD) Y SUMA ALZADA (ELABORACION DE FICHA TECNICA) Y SEGUN LO
ESTIPULADO EN NUMERAL 60.4 DEL ARTICULO 60 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE
CONTRATACIONES DEL ESTADO INDICA “En los sistemas de contratacion a precios unitarios o
tarifas, cuando se advierta errores aritméticos, corresponde su correccion al érgano a cargo del
procedimiento, debiendo constar dicha rectificacidn en el acta respectiva; en este dltimo caso,
dicha correccién no implica la variacién de los precios unitarios ofertados,

EN TAL SENTIDO SE CONCLUYE QUE ElL. ERROR ARITMETICO SOLO ES SUBSANABLE EN
PROCEDIMIENTOS CONVOCADOS BAJO EL SISTEMA DE CONTRATACION A PRECIOS UNITARIOS
O TARIFAS POR LO CUAL DICHO ERROR ARITMETICO NO ES SUBSANBLE EN EL PRESENTE
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PROCEDIMIENTO DADO QUE ES CONVOCADC BAJO EL SISTEMA MIXTO. POR LO TANTO, NO SE

ADMITE LA GFERTA

EVALUACION DE LAS OFERTAS ADMITIDAS

EVALUACION ECONOMICA
N° POSTOR OFERTA
ECONOMICA PUNTAJE
1 | IBE CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 2,551,294.34 §3.10
2 | CONSORCIO AGRICULTURA 2,120,000.00 100
3 | CONSORCIO ZANA RUC 20570646681 2,260,165.59 93.80

INTEGRADO POR SG INGENIEROS
CONTRATISTAS Y CONSTRUCTORA E
INMOBILIARIA ENMANUEL & LUCIANO

I

B m%{% 4 | CONSORCIO ZANA RUC 20539013441 2,260,165.59 93.80
T T INTEGRADO POR DA&D SAN ANTONIO
f I EIRLY CATALAN CONSTRUCTORES SRL

CALIFICACION DE LAS OFERTAS ADMITIDAS

REQUISITO DE CALIFICACION

A, CAPACIDAD |B. EQUIPAMIENTG]|C. EXPERIENCIA
TECNICAY ESTRATEGICO DEL POSTOR

PROFESIONAL EN LA ESPE-

NO

RESULTADO

IBE CONTRATISTAS CALIFICA CALIFICA CALIFICA
1 |GENERALES S.A.C.

CALIFICA

3 | CONSORCIO CALIFICA CALIFICA CALIFICA
AGRICULTURA

CALTFICA

CONSORCIO ZARA
RUC 20570646681
INTEGRADO POR $G
INGENIEROS NO CALIFICA CALIFICA CALIFICA
CONTRATISTAS ¥
CONSTRUCTORA E
INMOBILIARIA

3 | ENMANUEL &
LUCIANO

NO CALIFICA

CONSORCIO ZARA
RUC 20539013441
INTEGRADO POR
DA&D SAN ANTONIO
4 |EIRLY CATALAN
CONSTRUCTORES SRL

NO CALIFICA CALIFICA CALIFICA

NO CALIFICA
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MOTIVACION DE LA NO CALIFICACION DE LA OFERTA

POSTOR CONSORCIO ZANA RUC 20570646681 INTEGRADO POR SG INGENIEROS CONTRATISTAS Y
CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA ENMANUEL & LUCIANO

DE LA REVISION DE LA OFERTA EL CERITIFICADO PRESENTANDO EN EL FOLIC 96 Y 97 POR NO

CORRESPONDER A L.O SOLICITADO EN LAS BASES INTEGRADAS RESPECTO A LA EXPERIENCIA DEL
PERSONAL CLAVE DIRECTOR TECNICO

EL PERSONAL CLAVE OFERTADO COMO DIRECTOR TECNICO JORGE OSWALDO PALACIOS
PAREDES PRESENTA EXPERIENCIA COMO ESPECIALISTA HIDRAULICO LO CUAL DIFIERE DE LO
SOLICITADO EN LAS BASES INTEGRADAS POR LO TANTO NGO CALIFICA.

De las bases integradas Experiencia del Personal Clave

Direccién Técnica

Con 02 afios de experiencia profesional como: Residente, Residente de obra, Director de
QObra, Gerente de Obra, Director de Proyectos, Director de Obras y Planeamiento, Jefe
de Supervision, Ingeniero Residente, Residente de Obra, Ingeniero Residente de Obra,
ingeniero Supervisor, Supervisor de obra, Inspector, Jefe de Obras Civiles, Ingeniero
Supervisor de Obras Civiles, responsable tecnico entre otras denominaciones similares
a lo requerido, en ejecucidn yfo supervision de servicios u obras iguales yfo similares

L ahereis ngzgmvw Wb e i det Nigiodi Propscssiani frsidsc e de b b
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CERYIERCADG DE TRABAID

Gl que suseribe, S, Ericson Paulo Oblea Cotos, idemificado von DINT N® 43420380,
Representante legat de “Consorcio Supervisor Rio Plura®, con domiciio Legal en Mz, A-
11 AAHH Andrds Céceres - Sullana - Para,

CERTIFICA

Que, ¢l Ingenioro Jorge Oswaldo Palaclos Paredes, Identiflicads con DNE N® 17527609,
con CIE HO 87440, ha laborado en nuesiea Representada, en el “Servicio de Consultorls
en fa Supervisitn de Efecucion de Obra: Creaclén del servicio de proteceion ante
inundaciones de lo ribers dela targen Xequlerda def Ris Plura en el Yrame
Maridtegal-ir. Zeplta, Tramo Ringoneda, Tramo Narlhuald, Tramo Pedregul Chice,
tramo Pedregal Grande, distrite de Curs tori, dlgirita de Plura - Provincla de Plura
- departamerte de Plura®, desempeidndose como Especintista do Hidvdulica durante
(208) dias calandasio desde el dia 31 da Dictembre dol 2020 2l 26 da julio det 2021,

Durante cf tiempo de su penmancacia ha demostrade puntualidad, cesponsabilidad y
honestidad en las labores cnoomentfdas.

e expide ol presente cortificado a su seliicitud del inferesade pard los fines que estme
canyeniente

Fiura, 09 de Agowto da 2021
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CERTIFICADG DE TRABAID

CONSORCID PROTEGOION PIURAY CASTILLA CERTIFICA:

12 que susodbe, MOISES BARANDIARAN SARGHEZ, wpresentants legal slers del COMSORCIQ,
con doniciio tegal on Ay, Luis Mostere M7 252 - Urb, Miratlores - Cestide - Plurs - Pond

CERTIFILAL
Ui, el g, JORGE QSWALDO PALAGIOS PAREDES, con ientificado con DRNTRD 17527605 y con
Gl 57446, bs leborado camo INGENIERG HIDRAULIGD, durants e pedado ded D3 de vcubrae do

204 st 02 do bl du 2020, o Gavés do PAREDESS CAPTTAL BIRL, smprasn conbatada por el
CONSGRCID PROTECOION ¥ CASTILLAY para ol ysanciamiemo del Proveas,

: ENTIAD PROYECTO

‘ Contrato MY $H-2017-GR.
| Flanoiasdn de Expedionte Téonioy y Sjeencidn de s Olva:
§ Meloramiontn y Ampliacion deb Servddo da Proteceldn Gonlra
P Inumdastones de fa Cludad g Pivra v Castilla entee 8l Pusnte
CAcares v Folioo Pusnte Integiacion de B Margen Derecha
Prog. 24665 hasln Prog, 50482 y In Margen kzquierda Prog,
s sta Prag. BHE70, dhglrites de Py Castita, provipels

GORIERND REGIGRAL BE |

PRARY

4
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POSTOR CONSORCIO ZANA RUC 20539013444 INTEGRADO POR DA&D SAN ANTONIO EIRL Y
CATALAN CONSTRUCTORES SRL

EN EL PERSONAL CLAVE PARA LA EJECUCION DE ACTIVIDADES: ELJEFE DE MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA PESADA PRESENTA UN CERTIFICADO DE TRABAJO (PAG. 085 DE LA PROPUESTA)
DONDE REFIERE QUE HA DESEMPENADO EL CARGO DE MECANICO |, NO ESPECIFICANDO St ES
EN MAQUINARIA PESADA Y/O AGRICOLA, TAL COMO LO ESPECIFICA EL {TEM B-4 EXPERIENCA
DEL PERSONAL CLAVE (PAG. 33 ). JEFE DE MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA PESADA: CON 01
ANO DE EXPERIENCIA PROFESIONAL O ESPECIALIZADA EN MATENIMIENTO DE MAQUINARIA
PESADA O AGRICOLA, NO CALIFICA

CERTIFICADO DE TRABAJIO

CHINA RATRWAY 27 BUREAU SA0UF COARDRATION SUC PERU, con RUC N* Z0E03696374,
domicido en CALLE RICARDO AHGULO RARIREZ Ko B2 - $AN 180%Q, delidamente
reprasentade por BAOLIN LHAHG | [dentificadola) con CARNET EXTRAMIENMA N 005011785

CERTIFICA

Gue, & 5, YOVER PEREZ LOZANO, Identificada con ONI N’ #2351339, ha laborada en
Fivestra empresa, destie 5 06 de Diciembre el 2021 hatta el 31 de Jukia el 2022,
desgmpeRdntiosa come Metadld |, en €l Provecto; "MEDRMAMENTC, CONSERVATION
POR NWVELES OF SERVECIQ ¥ OFERACON DEL CCRREDOR VIAL: HUANUCO - LA UHIGH -
HUALLARGA, - D, ANTAMINA f Emp. 2E3N {Tingo Chice] - BUEVAS FLORES - LLATA-

Daorsite e} tempe de su ha d btada  puntuslided, benestidad ¥
Tesponsabilldast ¢n ta prestecidn de sus sendtivs.

Se emibs exte o an ii alo g en & B85 §° 001-80-TR, Reglamentc
die by Ley g Fomanto del Empleo,

LiMA, 3 de Agosto de 2022

EN EL PERSONAL CLAVE PARA LA EJECUCION DE ACTIVIDADES: ELJEFE DE MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA PESADA PRESENTA UN CERTIFICADO DE TRABAIO (PAG. 086 DE LA PROPUESTA)
DONDE REFIERE QUE HA DESEMPENADO EL CARGO DE ASISTENTE DE EQUIPO, NO
ESPECIFICANDOQ S| ES MAQUINARIA PESADA Y/O AGRICOLA, TAL COMO LO ESPECIFICA EL ITEM
B-4 EXPERIENCA DEL PERSONAL CLAVE (PAG. 33 ). JEFE DE MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA
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PESADA: CON 01 ANO DE EXPERIENCIA PROFESIONAL O ESPECIALIZADA EN MATENIMIENTO DE
MAQUINARIA PESADA Q AGRICOLA, NO CALIFICA

CERTIFICADD DE TRABAJO

El gque suscribe, gerente genaral de la ampress SERVITEC & CONSULTORES
8.A.C RUC N° 20604070105,

CERTIFIGA:

Que, el si: PEREZ LOZAND YOVER, identificade con DNt N* 72061339, ha
taborado en nuesta empresa desempefiande ef cargo de: ASISTENTE DE
EQUIPO, dwante el petiodo comprendido desde el 03 de Agosto del 2022 hasla
el 31 de Jullo del 2023, demnstranda durante su permanencia responsabilldad,

honestidad y dedicacidn en lag labores que fueron ancemendadas,

Es todo cuanta pusdo cerificar, en honor a ia verdad paes fines yue eslime

convenlente &l interesada.

ORDEN DE PRELACION
N° EVALAUCION CALIFICACION ORBDEN DE
POSTORES
ECONOMICA PRELACION
q CONSORCIO 100 PUNTOS CALIFICA 1
AGRICULTURA
IBE CONTRATISTAS 83.10 PUNTOS CALIFICA 2
2 | GENERALES S.A.C.

OTORGAMIENTO DE L.A BUENA PRO,

DETALLE DEL ADJUDICATARIO:

» PROCEDIMIENTO DE SELECCION: ADJUDICACION SIMPLIFICADA D.U 032-2023-
N°05-2023-GR. LAMB/GRA-2

» OBJETO DE LA CONVOCATORIA: Contratacién de! SERVICIO DE EJECUCION DE ACTIVI-
DAD DE EMERGENCIA DENOMINADO “SERVICIO LIMPIEZA Y DESCOLMATACION, CONFOR-~
MACION DE BORDOS Y COLOCACION DE ROCA AL VOLTEO DEL CAUCE EN EL RIO ZANA
AMBAS MARGENES - 1,100.00 MTS, DISTRITO DE ZANA, PROVINCIA DE CHICLAYO, DEPAR-
TAMENTO DE LAMBAYEQUE”

¥  ADJUDICATARIO: CONSORCIO AGRICULTURA INTEGRADO POR CONSULTORIA & PRO-
YECTOS IRZA SRLY ARLED S.A.C

»  MONTO OFERTADO: $/2,129,000.00

» MONTO ADJUDICADQ: $/2,120,000,00
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